
         
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Сьомої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  15 червня  2017  року                                                                           № 118 
 

 

Про розгляд довідки Нацдержслужби 

 
 

 

Розглянувши довідку за результатами надання Міжрегіональним 

управлінням Нацдержслужби в Одеській, Миколаївській та Херсонській 

областях, Автономній республіці Крим та м. Севастополі методично-

консультативної допомоги, заслухавши інформацію завідувача сектору кадрової 

роботи, діловодства, звернень громадян та публічної інформації Насонової Ж.Ж. 

щодо виконання відповідних рекомендацій та відповідно до  ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію та рекомендації Міжрегіонального управління 

Нацдержслужби прийняти до відома. 

2. Завідувачу сектору кадрової роботи, діловодства, звернень громадян та 

публічної інформації Насоновій Ж.Ж. врахувати рекомендації Міжрегіонального 

управління Нацдержслужби та забезпечити неухильне дотримання вимог 

законодавства в роботі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову Лейбзона 

С.Н. 

 

 

 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 
 


